Willelmus #filius# quondam Rijcoldi van der Voert de Scijnle hereditarie vendidit Johanni de Houthem de Scijnle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: do) duobus bonariis (dg: terre) partim terre arabilis et partim prati sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot (dg: juxta locum) ad finem (dg: loci) #hereditatis# dicte die Langdonc inter hereditatem Henrici de Broehoven ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Arken soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus antiquis¹ domino fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ludinc et Werthusen datum quarta post epiphaniam.

BP 1181 p 085r 06 wo 09-01-1398.

Arnoldus zvw Johannes van der Spanct verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: J[o]) Arnoldus filius quondam Johannis van der Spanct prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 085r 07 wo 09-01-1398.

Zanderus Wolf en zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes Snoec droegen over aan Goddinus zvw voornoemde Johannes Snoec de helft, die aan voornoemde Elizabeth gekomen was na overlijden van haar voornoemde vader Johannes Snoec, resp. die aan haar zal komen na overlijden van haar moeder Hilla, in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen hr Johannes van Puppel priester enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus Kernauwe anderzijds. Voornoemde Hilla houdt haar vruchtgebruik in deze helft.

Zanderus Wolf maritus (dg: et tutor) legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Snoec et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore medietatem dicte Elizabeth de morte dicti quondam Johannis Snoec sui patris successione advoluta¹ et post mortem Hille matris dicte Elizabeth successione advolvendam in domo area et orto sitis in Busco in vico tendente a vico dicto Peperstraet versus vicum dictum Colperstraet inter hereditatem quondam domini Johannis de Puppel presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Petri Kernauwe ex alio hereditarie supportaverunt Goddino filio dicti quondam Johannis Snoec promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) et impeticionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicte Elizabeth deponere salvo tamen dicta¹ Hilla¹ suo usufructu[m²] in dicta medietate. Testes datum supra.

BP 1181 p 085r 08 wo 09-01-1398.

Henricus zv Hermannus van der Voert verkocht aan Enghelberna dwv Ghibo gnd Voet een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Bredelaar, tussen kv Belia van den Hazelberch enerzijds en Henricus van Bredelaer anderzijds, reeds belast met 1 oude groot, (2) 2 bunder land, in Nistelrode, ter plaatse gnd in het Riet, tussen een gemene steeg enerzijds en Gerardus gnd Groet Gerijt van Griensberch anderzijds, welke 2 bunder

voornoemde Henricus verkoper verworven had van de naburen van de villa van Nistelrode, reeds belast met 8 penning cijns, (3) 2 stukken land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, (3a) tussen Margareta van der Hagen {p.086v} enerzijds en Hermannus zv voornoemde Hermannus gnd van der Voert anderzijds, (3b) beiderzijds tussen voornoemde Margareta en haar kinderen, deze 2 stukken reeds belast met ½ oude groot.

Henricus filius (dg: quondam) Hermanni van der Voert hereditarie vendidit Enghelberne filie quondam Ghibonis dicti Voet hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et ?p) et in Busco tradendam ex (dg: quod) uno bonario prati sito in parochia de Vechel in loco dicto Bredelaer inter hereditatem liberorum (dg: ?L) Bel[i]e van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem Henrici de Bredelaer ex alio atque ex duobus bonariis terre sitis in parochia de Nijsterle in loco dicto int Riet inter (dg: hereditatem) communem stegam ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Groet Gerijt (dg: ex alio que) de (dg: Grien) Griensberch ex alio que duo bonaria jamdicta dictus Henricus venditor erga vicinos ville de Nijsterle acquisiverat (dg: ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis ex quatuor denariis uno grosso antiquo ex primodicto bonario et octo denariis antiqui census ex dictis reliquis duobus bonariis solvendis et sufficientem facere) atque ex duabus peciis terre sitis in parochia de (d: Nijsterle) Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche quarum una inter hereditatem Margarete van der Hagen

1180 mf02 A 07 p. 086.

quarta post epiphaniyam: woensdag 09-01-1398.

quinta post epiphaniyam: donderdag 10-01-1398.

BP 1181 p 086v 01 wo 09-01-1398.

ex uno et inter hereditatem Hermanni filii dicti Hermanni dicti van der Voert ex (dg: u) alio et (dg: reliq) altera inter hereditatem dicte Margarete et eius liberorum ex (dg: alio) utroque latere coadiacentem promittentes super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo ex primodicto bonario et octo denariis census ex dictis reliquis duobus bonariis et (dg: cen cens) dimidio grosso antiquo ex dictis (dg: dua) duabus peciis terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes 'Vlarderacken et Werthuzen datum quarta post epiphaniyam.

BP 1181 p 086v 02 wo 09-01-1398.

(dg: Nijcholaus).

BP 1181 p 086v 03 do 10-01-1398.

Nijcholaus Rover maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus Weijer met zijn goederen.

-.

Nijcholaus Rover omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum Weijer cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post epiphaniyam.

BP 1181 p 086v 04 do 10-01-1398.

Johannes zwv Johannes Scoenmakers van der Rennen droeg over aan Engbertus zv Henricus van den Gasthuijs het deel, dat Petrus Scoef, Petrus van den Torneken en wijlen hun zwager Ludovicus van Baest hadden, in (1) het huis van Arnoldus gnd Scoenmakers, in Mierlo, ter plaatse gnd op Luthen, (2) een tuin, die aan het huis ligt, (3) een broekland gnd Broexken, aan de tuin gelegen, welk deel eerstgenoemde Johannes gekocht had van voornoemde Petrus

Scoef, Petrus van den Torneken en Ludovicus.

Johannes filius quondam Johannis Scoenmakers van der Rennen totam partem quam Petrus Scoef et Petrus van den Torneken et Ludovicus (dg: eorum .) eorum sororius (dg: seu gener) quod exponetur suager quondam de Baest habuerunt in domo Arnoldi (dg: .) dicti Scoenmakers sita in parochia de Mierle ad locum dictum op Luthen atque in orto eidem domui adiacente atque in palude dicta Broexken eidem orto adiacente quam partem primodictus Johannes erga dictos Petrum Scoef Petrum van den Torneken et Ludovicum acquisiverat emendo (dg: p) ut dicebat hereditarie supportavit Engberto filio Henrici van den Gasthuijs promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Ludingus datum quinta post epiphaniam.

BP 1181 p 086v 05 do 10-01-1398.

Willelmus zvw Rijcoldus gnd Bijeken van Littoijen verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus Ghenen soen van Gheffen (1) 2½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Overste Twee Hoeven, tussen Johannes gnd Zesken en zijn broer Theodericus enerzijds en de sloot gnd de Nederste Grave van den Twee Hoeven anderzijds, (2) 1/8 deel in 1 morgen land, in Lithoijen, achter in de plaats gnd Elias Hoeve, tussen Albertus zv Truda Machiels enerzijds en voornoemde Arnoldus Ghenen soen van Gheffen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Willelmus filius quondam Rijcoldi dicti Bijeken de Littoijen (dg: unu) duo et dimidium hont terre sita in parochia #de Littoijen# in loco dicto die Overste Twee Hoeven inter hereditatem Johannis dicti Zesken et Theoderici eius fratris ex uno et inter (dg: here) fossatum dictum de Nederste (dg: Sce) Grave van den Twee Hoeven ex alio item octavam partem ad se spectantem in uno jugero terre sito in dicta parochia (dg: m) retro in loco dicto Elijaes (dg: Hoeve) Hoeve inter hereditatem Alberti filii Trude Machiels ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen #de Gheffen# ex alio (dg: item ut d) prout ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio dicti Arnoldi Ghenen soen de Gheffen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad premissa 'de premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1181 p 086v 06 do 10-01-1398.

Arnoldus zvw Johannes gnd Wanbier droeg over aan Adam van Mierde (1) een huis⁵ en erf van wijlen Willelmus van Berkel, in Den Bosch, bij de Kolperstraat, tussen erfgoed van Wijnricus gnd Rijcsken ~~enerzijds~~ en een ander erfgoed dat was van wijlen voornoemde Willelmus van Berkel ~~anderzijds~~, strekkend achterwaarts tot aan de stal van wijlen voornoemde Willelmus, (2) een ledige hofstad, gnd die Molenstat, bij het huis, waarin wijlen voornoemde Willelmus woonde, aan hem overgedragen door Arnoldus van der Hatart.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Wanbier domum et aream quondam Willelmi de Berkel sitam in Busco (dg: ad) apud vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Wijnrici dicti Rijc[s]ken 'et inter aliam hereditatem que fuerat dicti quondam Willelmi de Berkel 'et que domus et area predicta tendit retrorsum usque ad stabulum dicti quondam Willelmi atque (dg: va) vacuum domistadium die Molenstat nuncupatum situm prope domum in qua dictus quondam Willelmus morari (dg: con) consuevit supportatos sibi ab Arnoldo van der Hatart prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde (dg: pro) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia

⁵ Zie ← BP 1179 f 075r 05 wo 02-08-1391 (3), overdracht van een erfcijs van 35 schelling uit dit huis, erf en ledige hofstad.

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 086v 07 do 10-01-1398.

Engbertus zv Henricus van den Gasthuze droeg over aan Johannes zvw Johannes Scoenmaker van Mierle een huis, hofstad en tuin, in Mierlo, ter plaatse gnd die Neustraet enerzijds en kvw Gerardus gnd Rijchoenen anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan voornoemde Johannes Scoenmaker van Mierle, aan voornoemde Engbertus in pacht uitgegeven door de gezusters Margareta en Aleijdis, dvw voornoemde Johannes Scoenmaker, belast met de pacht in de brief vermeld.

Engbertus filius (dg: q) Henrici van den Gasthuze domum domistadium et ortum sitos in parochia de Mierle in loco dicto communiter die Neustraet 'ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti 'Rijchoenen ex alio prout huiusmodi domus domistadium et ortus ibidem sunt (dg: situat) situati et ad Johannem Scoenmaker #de Mierle# pertinere consueverunt datos ad pactum dicto Engberto a Margareta et Aleijde sororibus filiabus quondam Johannis Scoenmaker predicti prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Johannis Scoenmaker de Mierle cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta (dg: cen) paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.